CTCP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG 3-2
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32/NQ-HĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh Kế toán trưởng Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG 3-2

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng
3-2;

Theo Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến thành viên Hội đồng quản trị lần thứ 13
năm 2025 số 50/BBKP-HĐQT ngày 30/10/2025 của Hội đồng quản trị Công ty.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.Miễn nhiệm chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây
Dựng 3-2 đối với bà Nguyễn Thị Cẩm Vân, sinh năm 1985, kể từ ngày 30 tháng 10
năm 2025, theo nguyện vọng cá nhân.

Bà Nguyễn Thị Cẩm Vân có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ, tài
liệu, sổ sách kế toán và tài sản liên quan đến chức vụ đã đảm nhận cho người được
phân công phụ trách theo đúng quy định của pháp luật và quy chế nội bộ của Công
ty.

Điều 2. Nghị quyết này được 04/04 thành viên Hội đồng quản trị biểu quyết
thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, bà Nguyễn Thị Cẩm
Vân và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm tổ chức triển khai và thực
hiện Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: Văn thư, Thư ký HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Từ Vĩnh Trung

		2025-10-30T16:37:59+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG 3-2
	I am the author of this document